
UCHWAŁA NR 108.XV.2020 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Starcza za 2020 rok 

Na podstawie art. oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r.  poz.713), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 23) oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem - 659.550,00zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 284.550,00zł 

᠆ zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 375.000,00zł 

zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem - 659.550,00zł, w tym: 

᠆ zwiększyć  plan wydatków bieżących o kwotę - 317.563,00zł 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 319.763,00zł 
᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 2.200,00zł 

᠆ zwiększyć  plan wydatków majątkowych o kwotę - 341.987,00zł 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 390.987,00zł 
᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 49.000,00zł 

zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem 659.550,00zł, w tym: zwiększyć plan 
wydatków jedn. budżet. - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę –  659.550,00zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 341.987,00zł, 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 390.987,00zł 
᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 49.000,00zł. 

᠆ zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 317.563,00zł. 

§ 3. Dokonać zmian w zał. Nr 9 do Uchwały Nr 91.XII.2018 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2018r. w sprawie 
budżetu gminy Starcza na 2020r. w „Wydatkach budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczonych 
i niezaliczonych do sektora finansów publicznych” -  zgodnie z zał. Nr 3.  

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego wsi na 2020r. - zgodnie z zał. 
Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108.XV.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

                                                      DOCHODY                                                          Zał. Nr 1 
Dzia

ł Roz. § Nazwa Plan przed  
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

 zmianach  
 Bieżące 

750   Administracja publiczna 386 010,00 0,00 45 000,00 431 010,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 832,00 0,00 45 000,00 50 832,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego- z przeznaczeniem na realizację projektu ”Zdalna szkoła „  - zakup laptopów 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 288 859,00 0,00 219 000,00 4 507 859,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 243,00 0,00 219 000,00 219 243,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – środki otrzymane przez jednostki budżetowe gminy - w ramach tarczy antykryzysowej na 
pokrycie kosztów  ZUS  0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 134,00 0,00 20 550,00 667 684,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – środki WFOŚ i GW w  Katowicach z przeznaczeniem na usuwanie 
azbestu z  budynków / posesji stanowiących własność osób fizycznych   

0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 

bieżące razem: 14 200 028,32 0,00 284 550,00 14 484 578,32 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
379 816,33 0,00 45 000,00 424 816,33 

Majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 841,78 0,00 375 000,00 1 872 841,78 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 807 020,00 0,00 375 000,00 1 182 020,00 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
633 091,00 0,00 375 000,00 1 008 091,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego –dotacja z RPO na realizację projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Starcza” 

0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 

majątkowe razem: 1 790 213,78 0,00 375 000,00 2 165 213,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 518 784,78 0,00 375 000,00 1 893 784,78 

          Ogółem: 15 990 242,10 0,00 659 550,00 16 649 792,10 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 898 601,11 0,00 420 000,00 2 318 601,11 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108.XV.2020 Rady Gminy Starcza z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 826 483,50 118 983,50 118 983,50 0,00 118 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 862 483,50 154 983,50 154 983,50 0,00 154 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 300,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 146 300,00 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 348 924,50 2 348 924,50 1 831 305,50 1 553 259,00 278 046,50 0,00 155 966,00 361 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 089,00 147 089,00 102 089,00 94 089,00 8 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 495 813,50 2 495 813,50 1 933 194,50 1 647 348,00 285 846,50 0,00 155 966,00 406 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 562 455,00 1 562 455,00 1 513 152,00 1 297 097,00 216 055,00 0,00 6 400,00 42 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 300,00 144 300,00 99 300,00 91 300,00 8 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 706 755,00 1 706 755,00 1 612 452,00 1 388 397,00 224 055,00 0,00 6 400,00 87 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 990 997,00 990 997,00 990 997,00 990 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 700,00 89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 080 697,00 1 080 697,00 1 080 697,00 1 080 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 677,27 191 677,27 191 677,27 191 677,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 193 277,27 193 277,27 193 277,27 193 277,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 903,00 42 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 87 903,00 87 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 516 737,50 516 737,50 195 987,50 158 584,00 37 403,50 0,00 2 000,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 519 326,50 519 326,50 198 576,50 161 373,00 37 203,50 0,00 2 000,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 
 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 121 100,00 121 100,00 121 100,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 123 889,00 123 889,00 123 889,00 123 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 000,00 138 000,00 137 600,00 54 750,00 82 850,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 349 800,00 140 800,00 137 600,00 54 750,00 82 850,00 2 800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 900,00 45 900,00 45 900,00 3 900,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 248 700,00 48 700,00 45 900,00 3 900,00 42 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 982 635,00 960 235,00 959 035,00 74 200,00 884 835,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 022 400,00 1 022 400,00 794 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 519 861,00 128 874,00 128 874,00 0,00 128 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 987,00 390 987,00 390 987,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 453 496,00 1 089 109,00 1 087 909,00 74 200,00 1 013 709,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 364 387,00 1 364 387,00 1 136 387,00 0,00 0,00 
przed zmianą 593 759,00 384 259,00 383 059,00 68 600,00 314 459,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 608 759,00 399 259,00 398 059,00 68 600,00 329 459,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 320,00 146 320,00 146 320,00 0,00 146 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 156 320,00 156 320,00 156 320,00 0,00 156 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 42 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 776,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 400,00 794 400,00 794 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 111,00 61 124,00 61 124,00 0,00 61 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 987,00 390 987,00 390 987,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 198 887,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 387,00 1 136 387,00 1 136 387,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 124,00 61 124,00 61 124,00 0,00 61 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 310,00 161 310,00 161 310,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 112 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 310,00 112 310,00 112 310,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 
 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00   6237 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 0,00   6239 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 500,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 192 500,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 830,00 110 830,00 110 830,00 0,00 110 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 140 830,00 140 830,00 140 830,00 0,00 140 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 500,00 148 500,00 73 500,00 2 600,00 70 900,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 151 500,00 151 500,00 71 500,00 2 600,00 68 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 
 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 3



 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500 220,07 13 383 338,8

2 8 504 607,98 6 013 235,41 2 491 372,57 165 000,00 4 009 826,00 616 621,30 0,00 87 283,54 2 116 881,25 2 116 881,25 844 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710 750,00 319 763,00 266 963,00 94 089,00 172 874,00 7 800,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 390 987,00 390 987,00 390 987,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 159 770,07 13 700 901,8

2 8 769 370,98 6 107 324,41 2 662 046,57 172 800,00 4 009 826,00 661 621,30 0,00 87 283,54 2 458 868,25 2 458 868,25 1 186 887,00 0,00 0,00 
Strona 4 z 4 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 108.XV.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
WYDATKI  BUDŻETU 

 Z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych - na 
2020 rok 

Kwota  L.p. Rodzaj 
jednostki 
dotowanej 

Nazwa 
jednostki 
dotowanej 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
przedmio 

towe 

Dotacje 
celowe 

związane z 
realizacją j.s.t 

Przeznaczenie 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna w 
Starczy 

80 000,00 - - Bieżąca działalność 
statutowa 
Instytucji kultury 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących do  
 sektora 
finansów 

publicznych 
Powiat 

Częstochowski 

- - 700.000,00 
Dofinansowanie zadań z 
zakresu infrastruktury 
drogowej w ramach 
inwestycji drogowych, 
powiatowych 

     
Razem I  

80 000,00 
 

- 
 

700.000,00 
x 

Gminny Klub 
Sportowy Czarni 

Starcza 

 
- 

-  
    90.000,00 

Bieżąca działalność 
statutowa klubu sportowego 

- - 200.000,00 Dofinansowanie do realizacji 
zadnia inwestycyjnego pn.” 
„Zakup średniego samochodu 
ratowniczo- gaśniczego dla 
OSP Rudnik Mały”  

II  
Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Rudniku Małym 

  2.800,00 Bieżąca działalność jednostki 
OSP Rudnik Mały - Zakup 
pilarki ratowniczej do 
materiałów 
wielowarstwowych  

Razem II   
- 

 
292.800,00 

 

Suma 80.000,00 
 992.800,00 

 

O G Ó Ł E M 1.072.800.- x 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 108.XV.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

                                   WYDATKI z Funduszu Sołeckiego w 2020r.               Plan  

Sołe-
ctwo Kwota Nazwa realizowanego zadania 

Dz 
Roz §   Nazwa Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
majątkowe 

Kultura fizyczna 2.562,25 1.582,00 980,25 
Obiekty sportowe 2.562,25 1.582,00 980,25 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

550,00 550,00  
4260 Zakup energii 982,00 982,00 - 
4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 - 

1.Bieżące utrzymanie obiektów rekreacyjno -
sportowych w m. Klepaczka – 1.582,00zł,     (w tym: 
energia- 982,00zł, ubezpieczenie monitoringu - 50,00zł, 
wymiana piasku na boisku do siatkówki plażowej -550,00zł   
2.Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia 
na placu zabaw koło przedszkola- maty-980,25zł 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami) 

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 980,25  980,25 

Transport i łączność 7.500,00 - 7.500,00 
Drogi publiczne gminne 7.500,00 - 7.500,00 

Zakup wiaty przystankowej z zagospodaro- waniem 
terenu w m. Klepaczka – 7.500,00zł, w tym: zakup i montaż 
wiaty przystankowej, zakup i położenie kostki brukowej  600 60016 

6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 7.500,00  7.500,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.400,00  5.400,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.400,00  5.400,00 

K
L
E
P
A
C
Z
K
A 

15.462,25 

Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Klepaczka - 
5.400,00zł  (zakup i montaż 2szt lamp oświetlenia ulicznego- zadanie 
wspólne z innymi sołectwami) 

900 
90015 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5.400,00  5.400,00 
Kultura fizyczna 6.500,00 2.500,00 4.000,00 

Obiekty sportowe 6.500,00 2.500,00 4.000,00 

Bieżące utrzymanie obiektów rekreacyjno –
sportowych w m. Łysiec - 2.500,00zł  (wymiana piasku na 
boisku do piłki siatkowej  wraz z  montażem słupków) – 2.500,00zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.500,00 - 
Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia 
na placu zabaw koło przedszkola -maty - 4.000,00zł 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami)  

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4.000,00 - 4.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 - 500,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 500,00 - 500,00 

Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy -
500,00zł (zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami ) 900 

90015 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych  500,00 - 500,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.  
3.000,00 3.000,00 - 

Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 3.000,00 - 

Zakup wyposażenia dla OSP Łysiec – 3.000,00zł (w tym: 
zakup szafy na narzędzia z wyposażeniem - 3.000,00zł)  

754 75412 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.261,90 19.261,90 - 
Pozostała działalność  1.000,00 1.000,00 - 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła 
Emerytów i Rencistów – 1.000,00zł (w tym : transport 
500,00zł, usługa cateringowa - 500,00zł) 

92195 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 - 

Ł
Y
SI
E
C 

29.261,90 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Łyścu  - 18.261,90.zł, w tym:  
zakup rolet,  firan i karniszy - 3.800,00zł,  zakup pozostałych materiałów i 

921 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.261,90 18.261,90 - 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.261,90 8.261,90 - 
4260  Zakup energii 7.000,00 7.000,00 - 

wyposażenia (środki czystości, przedłużacz ,opał, części  i paliwo do kosiarki 
, mopy /ścierki ) -  4.461,90zł,zakup energii  elektr. i  gazu   - 7.000,00zł, 
pomalowanie świetlicy- 1.000,00zł, zakup i montaż czytników zużycia gazu 
-2.000,00zł,   

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00 - 
Kultura fizyczna 3.000,00 2.000,00 1.000,00 

Obiekty sportowe 3.000,00 2.000,00 1.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

2.000,00 2.000,00 - 

Uporządkowanie terenu rekreacyjno - sprtowego  w 
m. Własna (koło stawu) - 2.000,00zł, w tym: zakup i 
rozplantowanie tłucznia) 
Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia 
na placu zabaw koło przedszkola - maty -1000,00zł 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami)  

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.000,00 - 1.000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar 3.000,00 - 3.000,00 
Pozostała działalność 3.000,00 - 3.000,00 

Zakup kosiarki - 3.000,00zł (zakup kosiarki dla OSP w Starczy 
zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami). 

754 75495 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 

budżet. 3.000,00 - 3.000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00  500,00 

Oświetlenie  ulic, placów i dróg 500,00 - 500,00 Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy - 
500,00zł (zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami) 900 

90015 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500,00 - 500,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.732,51 17.732,51 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16.732,51 16.732,51 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 6.252,51 6.252,51 - 
4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 8.000,00 - 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej we Własnej – 
16.732,51zł, w tym: opłata za Internet  - 480,00.-zł., zakup energii 
elektrycznej i wody – 2.000,00zł, 
zakup materiałów i wyposażenia (kuchenki gazowej oraz butli -2szt.- 
3.000,00zł , opału – 3.252,51zł) - 6.252,51zł,  
zakup i montaż  klimatyzacji w świetlicy - 4.000,00zł, malowanie świetlicy - 
4.000,00) 

92109 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 480,00 480,00 - 
Pozostała działalność  1.000,00 1.000,00 - 

W
Ł
A
S
N
A 

24.232,51 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła 
Emerytów i Rencistów – 1.000,00zł,w tym : transport 500,00zł, 
usługa cateringowa - 500,00zł 

921 

92195 4300 Zakup usług pozostałych 
1.000,00 1.000,00 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 - 1.000,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 1.000,00 - 1.000,00 

Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy -
1.000,00zł (zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami)   

900 
90015 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.000,00 - 1.000,00 

Kultura fizyczna 5.000,00 - 5.000,00 
Obiekty sportowe 5.000,00 - 5.000,00 

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia 
na placu zabaw koło przedszkola- maty-5.000,00zł 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami) 926 92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5.000,00 - 5.000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23.552,86 23.552,86 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.052,86 15.052,86 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10.572,86 10.572,86 - 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy w 
Rudniku Małym – 15.052,86zł w tym: zakup opału,  -zakup 
paliwa, części do kosiarki  itp. – 4.572,86zł 
-zakup sprzętu audiowizualnego (rzutnika, ekranu, mikrofonu, kolumn.)  - 
6.000,00zł 
-opłata za Internet - 480,00zł 
-wykonanie projektu  technicznego  instalacji wew. gazu w świetlicy  w 
Rudniku Małym - 2.500,00zł 
-rozbudowa monitoringu -1.500,00zł 

92109 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikac. 
480,00 480,00 - 

Pozostała działalność 8.500,00 8.500,00 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 

3.000,00 3.000,00 - 

R
U
D
NI
K 
M
A
Ł
Y 

29.552,86 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła 
Emerytów i Rencistów – 1.500,00zł,w tym :  transport 
500,00zł, usługa cateringowa – 1.000,00zł 
Zorganizowanie Festynu integracyjnego mieszkańców 
Rudnika Małego - 7.000,00zł 
(zakup materiałów , usługa cateringowa, oprawa muzyczna itp.) 

921 

92195 
4300 Zakup usług pozostałych 

5.500,00 5.500,00 - 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 2



Transport i łączność 2.500,00 2.500,00 - 
Drogi publiczne gminne 2.500,00 2.500,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 1.200,00 - 

Zakup koszy na śmieci- (zakup i montaż brakujących koszy na 
śmieci przy ulicach gminnych w Starczy) 1.200,00zł  
Wykonanie oznakowania ulic (wykonanie  tabliczek  
informacyjnych  z montażem)  - 1.300,00zł  

600 60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 1.300,00 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.  6.000,00 - 6.000,00 

Pozostała działalność 6.000,00 - 6.000,00 
Zakup kosiarki (zakup kosiarki dla OSP w Starczy -6.000,00zł 
zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami)  

754 75495 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 

budżet. 6.000,00 - 6.000,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 7.000,00 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.500,00 1.500,00 - 92109 

4210  Zakup materiałów iw wyposażenia 1.500,00 1.500,00 - 
Pozostała działalność 

5.500,00 5.500,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1.500,00 1.500,00 - 

1.Bieżące utrzymanie świetlicy w Starczy (zakup 
wyposażenia kuchennego) – 2.000,00zł, korekta,-2.000.-  
2.Zakup strojów dla KGW -1.500,00zł 
3.Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła 
Emerytów i Rencistów (zadanie realizowane wspólnie z 
innymi sołectwami ) – 1.500,00zł (w tym : wydatki rzeczowe - 
500,00zł , usługa cateringowa -1.000,00zł 
4.Zorganizowanie pikniku rodzinnego -4.000,00zł (w 
tym :, wydatki rzeczowe – 1.000,00zł , usługa cateringowa -2.000,00zł, 
pozostałe usługi -1.000,00zł 

921 
92195 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 
Kultura fizyczna 19.265,20 7.265,20 12.000,00 

Obiekty sportowe 19.265,20 7.265,20 12.000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3.265,20 3.265,20 - 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 

1.Bieżące utrzymanie obiektów sportowych i 
rekreacyjnych – 7.265,20zł, w tym:  zakup koszy do koszykówki- 
1.800,00zł, zakup paliwa do kosiarki - 1.465,20zł,  
wykonanie  bramy wjazdowej na boisko GKS Czarni - 4.000,00zł 
2.Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia 
na placu zabaw koło przedszkola - maty (zadanie 
realizowane wspólnie z innymi sołectwami)  -12.000,00zł 

926 
92601 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12.000,00 - 12.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.200,00 5.200,00 1.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.000,00 - 1.000,00 

Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami) -
1.000,00zł  90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1.000,00 - 1.000,00 
Pozostała działalność 5.200,00 5.200,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00 - 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Gliwickiej w Starczy 
(uporządkowanie skweru) - 3.000,00zł 5.200,00 
-zmiana kwoty  paragrafu 4300 (–2,500.+1.000.-)  
-zmiana paragrafu 4210 – (2.500 +1.000.+ 200.-)   

900 

90095 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00 3.700,00  

Administracja publiczna  600,00 600,00 - 
Pozostała  działalność 600,00 600,00 - 

S
T
A
R
C
Z
A 

41.565,20 

Wykonanie tablic ogłoszeniowych  800,00zł 600,00zł (wykonanie 
i montaż tablic ogłoszeniowych  -częściowa 
- zmiana pragrafu  z 4300 na 4210) oraz zmniejszenie o 200.- 750 

75095 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 - 

 Razem     140.074,72 92.194,47 47.880,25 
     Razem -  140.074,72 
 w tym;   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  - 140.074,72zł 

Id: E3351804-9542-4219-837E-37FB0B0DFBD8. Podpisany Strona 3




